

KD HARDWOOD ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 73 03

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD HARDWOOD ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 73 03
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 12. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, Selkær, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Venge Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille elementer i hårdtræ og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 285 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	284.521	219.847
1 Personaleomkostninger	-49.835	-51.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.836	-23.396
Driftsresultat	222.850	144.567
Andre finansielle indtægter	0	66
2 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-398
Resultat før skat	222.350	144.235
3 Skat af årets resultat	-48.914	-31.728
Årets resultat	173.436	112.507
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	73.436	112.507
Disponeret i alt	173.436	112.507

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.667	11.667
Materielle anlægsaktiver i alt	6.667	11.667
Anlægsaktiver i alt	6.667	11.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	54.296	73.620
Varebeholdninger i alt	54.296	73.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.509	5.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.624	27.710
Udskudte skatteaktiver	273	0
Periodeafgrænsningsposter	19.128	29.022
Tilgodehavender i alt	92.534	62.614
Likvide beholdninger	378.337	226.703
Omsætningsaktiver i alt	525.167	362.937
Aktiver i alt	531.834	374.604

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	251.931	178.495
	Egenkapital i alt	<u>376.931</u>	<u>303.495</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	247
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>247</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.236	15.874
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.434	30.054
	Anden gæld	77.233	24.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.903</u>	<u>70.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>154.903</u>	<u>70.862</u>
	Passiver i alt	<u>531.834</u>	<u>374.604</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.959	23.053
Andre omkostninger til social sikring	3.124	5.726
Personalemkostninger i øvrigt	23.752	23.105
	49.835	51.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	500	398
	500	398
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.434	32.054
Årets regulering af udskudt skat	-520	-326
	48.914	31.728
	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	25.000	25.000
Kostpris 30. juni 2018	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-13.333	-8.333
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-18.333	-13.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	6.667	11.667
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	178.495	65.988
Årets overførte overskud eller underskud	73.436	112.507
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
	<u>251.931</u>	<u>178.495</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Venge Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 29827044 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.